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Bergueda

Carreterade les Mines s/n, 08699 Vallcebre.
Carretera B-401 a centre del poble, encreuament Carrer Mgor amb

Carreterade les Mines.
1118

42.20386
1.81802
402424
4673087

08293 - 112

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular
XVIII
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Petita casa que consta de planta baixa dos piso i golfes, amb teulada a doble vessant i €l carener
perpendicular alafacana de llevant, en aquesta facana hi ha una petitafinestra ala primera plantai un balcé
alasegona. A lafagananord hi ha dues finestres simétriques a cada pis. Construccio senzilla de magoneria,
una part és arrebossada i I'altre de pedra vista.

Historia

Apareix a censmilitar de 1856
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